
11°Cross in Fiore
6,00 1,50 4Km.Tot Km.Giro N°Giri

4 3 2 1 0

ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: RUN10

Organizzatore: JURE SPORTCS385
Classifica ASSOLUTA TUTTI I PERCORSI Lap

Pos Bib Atleta Tessera Cat CodSoc Società

Time - TimeLap

Start Real *3*2PCat Punti*4

3 IDAM ASD CORRICASTRO1 SMM

(1)

00:19:32.93 00:14:47.12 00:09:47.8200:04:45.23 00:00:04.54SE000102 CS386G07
00:04:4100:05:0200:05:0000:04:45

1000

ALLAyoub

2 FEKRE ASD CORRICASTRO2 JMM

(1)

00:20:08.01 00:14:53.99 00:09:48.0500:04:45.01 00:00:03.44SB001690 CS386G07
00:04:4200:05:0300:05:0500:05:15

950

ALLThomas

26 GIUNGATO SCUOLA ATLETICA K3 SMM

(2)

00:21:54.72 00:16:36.62 00:10:52.9500:05:21.62 00:00:04.10SB000962 KR374G07
00:05:1700:05:3100:05:4400:05:18

900

ALLAlberto

38 PONZI ATHLOS MIRTO CRO4 SM45M

(1)

00:22:01.30 00:16:36.40 00:10:47.2100:05:10.90 00:00:01.88SB001701 CS422G07
00:05:0900:05:3700:05:4900:05:25

870

MASTERAndrea

53 BRUNO LIBERTAS ATL.LAME5 SM40M

(1)

00:22:21.55 00:16:43.05 00:11:08.2400:05:29.86 00:00:08.48SA010244 CZ009G07
00:05:2100:05:3900:05:3500:05:38

840

MASTERAntonio

8 SPINGOLA ASD CORRICASTRO6 SM50M

(1)

00:22:34.53 00:16:50.64 00:11:01.6700:05:21.40 00:00:06.30SA015349 CS386G07
00:05:1500:05:4000:05:4900:05:44

810

MASTERMichelangelo

19 PROKOPCHUK A.S.D. JURE SPORT7 SMM

(3)

00:22:54.47 00:17:09.32 00:11:20.4700:05:40.67 00:00:10.45SB001097 CS385G07
00:05:3000:05:4000:05:4900:05:45

780

ALLAnton

52 VILLIRILLO HOBBY MARATHON 8 SM40M

(2)

00:23:03.56 00:17:09.10 00:11:10.3300:05:26.38 00:00:05.64SC000991 CZ221G07
00:05:2100:05:4400:05:5900:05:54

750

MASTERGiulio

13 RENDA ASD FIAMMA ATL.CA9 SMM

(4)

00:23:46.77 00:17:46.71 00:11:30.3700:05:28.47 00:00:07.17SC000703 CZ010G07
00:05:2100:06:0200:06:1600:06:00

720

ALLVladimir Giovann

11 NDUM ASD FIAMMA ATL.CA10 JMM

(2)

00:23:52.76 00:17:40.61 00:11:21.2000:05:28.25 00:00:09.36SC002023 CZ010G07
00:05:1900:05:5300:06:1900:06:12

690

ALLEmmanuel

28 FORCINITI SCUOLA ATLETICA K11 SM45M

(2)

00:24:05.23 00:18:04.18 00:11:46.1000:05:38.58 00:00:02.24SE000358 KR374G07
00:05:3600:06:0800:06:1800:06:01

670

MASTERLuigi

6 BELTRANO ASD CORRICASTRO12 SM50M

(2)

00:24:09.71 00:17:55.20 00:11:37.6900:05:35.63 00:00:05.21ND003691 CS386G07
00:05:3000:06:0200:06:1800:06:14

650

MASTERFlavio

49 GAUDIOSO ASD RUNNING PALM13 SM40M

(3)

00:24:34.73 00:18:18.83 00:11:59.5000:05:53.59 00:00:15.38SD001090 RC368G07
00:05:3800:06:0600:06:1900:06:16

630

MASTERGiuseppe

50 GENTILE ATLETICA BARBAS14 SM45M

(3)

00:24:55.01 00:18:28.50 00:12:04.3200:05:55.74 00:00:10.23SD001484 RC366G07
00:05:4500:06:0900:06:2400:06:27

610

MASTERAlfonso

22 SPATARO A.S.D. JURE SPORT15 SM45M

(4)

00:25:01.25 00:18:56.40 00:12:34.7200:06:14.58 00:00:01.54SB000712 CS385G07
00:06:1300:06:2000:06:2200:06:05

590

MASTERGiovanni
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ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: RUN10

Organizzatore: JURE SPORTCS385
Classifica ASSOLUTA TUTTI I PERCORSI Lap

Pos Bib Atleta Tessera Cat CodSoc Società

Time - TimeLap

Start Real *3*2PCat Punti*4

39 SABETTA ATHLOS MIRTO CRO16 SM45M

(5)

00:26:13.13 00:19:24.99 00:12:34.4900:06:02.81 00:00:07.39SE000242 CS422G07
00:05:5500:06:3200:06:5000:06:49

570

MASTERGianluca

47 CALLUSO VIOLETTACLUB17 SM65M

(1)

00:27:23.79 00:20:12.90 00:13:15.6000:06:21.65 00:00:07.83SA017192 CZ234G07
00:06:1400:06:5400:06:5700:07:11

550

MASTERFrancesco

46 SCERBO VIOLETTACLUB18 SM60M

(1)

00:27:24.00 00:20:18.76 00:13:23.0900:06:32.18 00:00:01.21SC001347 CZ234G07
00:06:3100:06:5100:06:5500:07:06

530

MASTERLuciano

27 FACENTE SCUOLA ATLETICA K19 SM45M

(6)

00:27:34.55 00:21:12.66 00:14:20.6300:06:56.66 00:00:05.86SE000356 KR374G07
00:06:5100:07:2400:06:5200:06:22

510

MASTERFrancesco

29 LIOTINE SCUOLA ATLETICA K20 SM50M

(3)

00:27:38.47 00:20:36.98 00:13:29.2500:06:32.40 00:00:06.73SA011867 KR374G07
00:06:2600:06:5700:07:0700:07:02

490

MASTERRaffaele

4 VUONO ASD CORRICASTRO21 SM40M

(4)

00:27:48.61 00:20:36.75 00:13:33.7100:06:42.76 00:00:05.42SB001337 CS386G07
00:06:3700:06:5100:07:0300:07:12

470

MASTERAntonio

12 TRAPASSO ASD FIAMMA ATL.CA22 JMM

(3)

00:28:31.43 00:21:14.05 00:13:57.3600:06:49.42 00:00:08.26SC001837 CZ010G07
00:06:4100:07:0800:07:1700:07:17

450

ALLGabriele

48 SCACCIANOCE A. S. D. MILONRUNN23 SM45M

(7)

00:28:36.31 00:21:19.84 00:14:08.1400:07:02.88 00:00:01.37SB001640 KR387G07
00:07:0100:07:0600:07:1100:07:17

430

MASTERGiovanni

24 MAZZUCA A.S.D. JURE SPORT24 SM55M

(1)

00:28:58.81 00:21:31.80 00:14:15.8400:07:02.63 00:00:18.01SB000259 CS385G07
00:06:4400:07:1300:07:1600:07:27

410

MASTERMaurizio

51 VIGGIANI COSENZA K4225 SM55M

(2)

00:29:00.35 00:21:44.22 00:14:23.1100:07:10.60 00:00:09.79SA003234 CS361G07
00:07:0100:07:1300:07:2100:07:16

390

MASTERGiuseppe

40 TUCCI RUNNERS COSENZA26 SM55M

(3)

00:29:04.22 00:21:34.99 00:14:05.9100:06:50.96 00:00:06.95SB000468 CS423G07
00:06:4400:07:1500:07:2900:07:30

370

MASTEREnrico

44 CANNELLA RUNNERS COSENZA27 SM65M

(2)

00:29:05.00 00:21:46.61 00:14:27.7900:07:05.14 00:00:02.62SA003766 CS423G07
00:07:0300:07:2200:07:1900:07:19

350

MASTERVincenzo

37 MARINO ATHLOS MIRTO CRO28 SMM

(5)

00:29:16.84 00:21:42.72 00:14:05.2100:06:43.30 00:00:14.72SB001895 CS422G07
00:06:2900:07:2200:07:3700:07:34

330

ALLLeonardo

16 PAONE ASD FIAMMA ATL.CA29 SM55M

(4)

00:29:33.91 00:21:59.62 00:14:25.0600:07:01.41 00:00:07.61SC000990 CZ010G07
00:06:5400:07:2400:07:3400:07:34

310

MASTERVincenzo

30 FRANCO SCUOLA ATLETICA K30 SM60M

(2)

00:29:50.85 00:22:16.11 00:14:22.0800:06:50.23 00:00:03.22SE000309 KR374G07
00:06:4700:07:3200:07:5400:07:34

290

MASTERAntonio

33 ALFANO MARATHON CS31 SM55M

(5)

00:30:15.39 00:22:32.77 00:14:39.1800:07:11.29 00:00:02.43SA017110 CS226G07
00:07:0900:07:2800:07:5300:07:43

285

MASTERPasquale

41 OTRANTO ATHLOS MIRTO CRO32 SM50M

(4)

00:30:18.77 00:22:43.31 00:14:50.8700:07:01.18 00:00:02.80SB001332 CS422G07
00:06:5900:07:4900:07:5300:07:35

280

MASTERGiuseppe

34 MEJRI MARATHON CS33 SM55M

(6)

00:30:28.15 00:22:41.44 00:14:50.6500:07:10.32 00:00:09.57SB001158 CS226G07
00:07:0100:07:4000:07:5100:07:47

275

MASTERKamel

35 SICILIANO MARATHON CS34 SM60M

(3)

00:30:32.30 00:22:48.71 00:15:03.5200:07:25.91 00:00:12.43SA015446 CS226G07
00:07:1300:07:3800:07:4500:07:44

270

MASTERQuintino

17 TASSONE ASD FIAMMA ATL.CA35 SM65M

(3)

00:30:43.58 00:22:52.74 00:15:06.0600:07:24.63 00:00:10.01SA004289 CZ010G07
00:07:1400:07:4200:07:4600:07:51

265

MASTERGiuseppe
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ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: RUN10

Organizzatore: JURE SPORTCS385
Classifica ASSOLUTA TUTTI I PERCORSI Lap

Pos Bib Atleta Tessera Cat CodSoc Società

Time - TimeLap

Start Real *3*2PCat Punti*4

10 SOMMARIO ASD CORRICASTRO36 SM65M

(4)

00:31:00.30 00:22:56.21 00:14:42.5400:07:03.41 00:00:06.52SB001094 CS386G07
00:06:5700:07:3900:08:1400:08:04

260

MASTERFrancesco

9 PERTICARO ASD CORRICASTRO37 SM65M

(5)

00:31:07.52 00:23:10.54 00:15:11.9900:07:24.21 00:00:16.91SA004351 CS386G07
00:07:0800:07:4700:07:5900:07:57

255

MASTERPasqualino

54 ABRUZZESE LIBERTAS ATL.LAME38 SM60M

(4)

00:31:36.94 00:23:35.48 00:15:18.9000:07:13.38 00:00:17.36SC001719 CZ009G07
00:06:5600:08:0500:08:1700:08:01

250

MASTERGiuseppe

43 MAZZOTTA RUNNERS COSENZA39 SM60M

(5)

00:32:00.53 00:23:32.36 00:15:20.9000:07:27.30 00:00:03.88SA012464 CS423G07
00:07:2400:07:5300:08:1200:08:28

245

MASTERAntonio

42 BELHADI RUNNERS COSENZA40 SM60M

(6)

00:32:00.75 00:24:03.78 00:15:43.1000:07:30.15 00:00:16.03SB001974 CS423G07
00:07:1400:08:1300:08:2000:07:57

240

MASTERMohamed

5 SASSONE ASD CORRICASTRO41 SM45M

(8)

00:32:31.08 00:24:07.65 00:15:46.0000:07:35.47 00:00:16.25SC001274 CS386G07
00:07:1900:08:1100:08:2100:08:24

235

MASTERMatteo

14 TASSONE ASD FIAMMA ATL.CA42 SM40M

(5)

00:34:16.08 00:25:03.53 00:16:07.3700:07:33.38 00:00:09.14SC001716 CZ010G07
00:07:2400:08:3400:08:5600:09:13

230

MASTERAntonio

18 SPOSARO ASD FIAMMA ATL.CA43 SM70M

(1)

00:37:29.66 00:28:24.52 00:18:34.9500:08:57.51 00:00:08.70SA003086 CZ010G07
00:08:4900:09:3700:09:5000:09:05

225

MASTERGaetano

25 BITONTI A.S.D. JURE SPORT44 SM75M

(1)

00:43:51.61 00:34:16.30 00:21:43.3500:10:21.41 00:00:17.58SB001153 CS385G07
00:10:0400:11:2200:12:3300:09:35

220

MASTERGiovanni
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ID Gara FCI: 1 Tipo di Gara: RUN10

Organizzatore: JURE SPORTCS385
Classifica ASSOLUTA TUTTI I PERCORSI Lap

Pos Bib Atleta Tessera Cat CodSoc Società

Time - TimeLap

Start Real *3*2PCat Punti*4

DSC

Il Giudice

Esposta alle ore: 13:06

Classifica On-Line

Presidente Giuria

Componente

Componente

Componente

Giudice Arrivo:

Segretario

NA SQNP

Note 

*2 - categoria prima di accorpamento

*3 - real-time (il tempo dalla partenza al passaggio sul rilevamento di start)

Ora Partenza 10:41:33.848

*4 - CR=Campione Regionale

CONDIZIONI METEO - weather condition
Pioggia leggera Umidità: 64% Pressione: 1012 hPa Vento: 20,0 KTemperatura: 16°

23 MARTINO Elio

36 BARBUSCIO Enzo

Tot: 2

31 CONFORTI Massimo

32 ALFANO Gianluca

45 GATTO Pietro

68 CHIMENTO Luigi

83 ERRAGH Zineb

92 MANCUSO Sofia

97 DE MARCO Sofia

104 BRUNO Domenico

115 GELARDI Alessio

116 SORACE Elisa

119 MAZZOTTA Mattia

126 GATTO Emanuele

132 ROCCA Luna

134 FONTANA Giada

140 CALOIERO Giuseppe

147 GARCEA Francesco

148 APICELLA Gabriele

161 MEGALI Nicol

174 SPINA Riccardo

177 BRUNETTI Matteo

178 FAZIO Maurizio

191 ROCCA Sofia

Tot: 22

23/03/2025 21:48:49

Pagina 4 di 4

San Giovanni in Fiore23/03/2025Accademia del Tempo
Giudice


